
Id: MHPWK-GGLEV-MKLLV-PHOOX-XPXRD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
usuwania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r.o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. z 2005r. Dz. U. Nr 236 poz. 2008 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 

odpadów komunalnych świadczone przez podmioty posiadające zezwolenie na usuwanie odpadów komunalnych 

w wysokości brutto (łącznie z podatkiem VAT ): 

1)za pojemnik 50l (metalowe kosze uliczne) - 7,50 zł 

2)za pojemnik 120 l - 19,00 zł 

3)za pojemnik 240l - 30,00 zł 

4)za pojemnik 1100l - 75,00 zł 

§ 2. 

Za usługi określone w § 1 w przypadku prowadzenia przez właścicieli nieruchomości selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych, ustala się górną stawkę opłat w wysokości brutto (łącznie z podatkiem VAT):. 

1)za pojemnik 50l (metalowe kosze uliczne) - 6,50 zł 

2)za pojemnik 120 l -14,50 zł 

3)za pojemnik 240l - 24,50 zł 

4)za pojemnik 1100l - 60,00 zł 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXIV/180/08 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia górnej 

stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania odpadów komunalnych. 

§ 4. 

Wprowadza się odpłatność za worek foliowy w wysokości 2 zł brutto za sztukę. 



Id: MHPWK-GGLEV-MKLLV-PHOOX-XPXRD. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach


